
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 12»  

Партизанского городского округа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01 октября 2021г.                                                                               № 101/4 - л 

 

О направлении на курсы 

На основании письма ФГБУ «Федеральный институт оценки качества 

образования» в соответствии с информационным письмом Министерства 

просвещения Российской Федерации о проведении курсов «Оценивание ответов на 

задания всероссийских проверочных работ»              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы в Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Федеральный институт оценки качества образования» учителей для 

прохождения обучения по программе повышения квалификации «Оценивание 

ответов на задания всероссийских проверочных работ» 

1. Полятыкину Татьяну Петровну, учителя начальных классов; 

2. Стукалову Екатерину Викторовну, учителя начальных классов; 

3. Жукову Асию Бахутгареевну, учителя русского языка и литературы, зам. 

директора по УВР; 

4. Кафлину Ирину Александровну, учителя химии; 

5. Сугак Викторию Владимировну, учителя истории; 

6. Магарламову Ольгу Николаевну, учителя информатики; 

7. Хамидуллину Светлану Геннадьевну, учителя начальных классов; 

8. Шевцову Юлию Александровну, учителя начальных классов; 

9. Чиркову Екатерину Валериановну, учителя математики. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                 Е.М. Магарламова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Жукова А.Б. 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Кафлина И.А. ________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Магарламова О.Н. ________  _________ 
       Подпись                 Дата 



 

Полятыкина Т.П. ________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Стукалова Е.В 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Сугак В.В. 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Хамидуллина С.Г. 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Чиркова Е.В. 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

Шевцова Ю.А 

 

________  _________ 
       Подпись                 Дата 

 


		2022-03-29T16:24:05+1000
	Магарламова Елена Мирза-Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа




